
A fény varázsa

Az IQ-LED Kanlux 
varázslatos hangulatot teremt 
életének minden pillanatában.

Az IQ-LED GU10 fényforrás felépítése: 

www.kanlux.pl/iq-led/hu

Optikai rendszer
Egyenletes fényszórást biztosít.

A fény varázsa 

Meghajtó

A Kanlux IQ-LED kialakítása biztosítja 

LED modul
Különös gonddal válogatott LED-ek amelyek a 

Ház

www.kanlux.pl/iq-led/hu

Válassza a biztonságot, 

energiahatékonyságot.

www.kanlux.pl/iq-led/hu
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Az IQ-LED 
egy darabka napfény 
becsomagolvaA technológia a 21. század varázslata

A modern világítás által nyújtott hatalmas 

fényben, mint valaha.

Ezért kell tökéletesnek lennie!

És a Kanlux IQ-LED pontosan az.

A Kanlux IQ-LED termékek automatizált 

gyártósorokon készülnek.

LED fényforrásaink nem csupán világítanak, de 

és pont ezt nyújtják a Kanlux IQ-LED megoldások.

Fejlett 
technológia

Már több mint 30 éve 
vagyunk Önökkel!
A tökéletes terméket kiváló 

így van most is.

közé tartozik*.

Termékeink milliói találhatók meg lakásokban, 

otthonokban és irodaházakban.

Számíthat ránk beruházók tucatjaival és szakemberek 

ezreivel együtt egész Lengyelországban.

A Kanlux IQ-LED új fénnyel világít meg a piacot!

 * A fényforrások kategóriában a 2017. november 10-i „A világítás-
technikai piac Lengyelországban” tanulmány szerint, melyet a PMR 
Consulting & Research végzett a Kanlux S.A. részére.

IQ-LED GU10 7W
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Részünk a természet, és a fény a természet része.

viszik be a természetes fényt az életünkbe.

Egészséges élet, kényelmes munka, csodálatos családi 

kifejezetten az Ön számára létrehozott fény veszi 

körbe. 

Ez a fény közel áll a természethez és közel áll az Ön 

igényeihez.

A nap egy része Önnek és családjának.

 

Vegye kezébe
a fényt 



A Kanlux IQ-LED
új fényt ont a piacon! 

A Kanlux új LED fényforrás családja 

prémium kategóriája.

Német tökéletességi tanúsítvány

Színek mint nappal

Szabályozható LED fényforrások

A biztonság nélkülözhetetlen

igazoló tanúsítványt. A Kanlux részére a TÜV tanúsítvány 

büszkeséget jelent, az Ön számára pedig a megbízhatóság 

garanciája.

Ez több, mint amit a világ legnagyobb gyártói biztosítanak.

Bízunk az általunk kínált termékekben.

Minden Kanlux IQ-LED fényforrásra 3 év garanciát 

biztosítunk! Mindezt mosolyogva tesszük tudván azt, hogy 

termékeink nem fognak Önnek csalódást okozni.

között Ez egy különleges LED fényforrás, melynek fényinten-

zitása egy mozdulattal állítható. Ez egy kényelmes megoldás, 

kialakításakor.

Egyes termékek tökéletes megoldást jelentenek a nappaliba, 

Igazi színek

színeinek láthatóságát. Ez hatékony és természetes módja az 

gyümölcsök igazi színek megismerésének. 

A Kanlux IQ-LED megfelel a LED fényforrások tekintetében 

felállítható legszigorúbb technikai és optikai szabványoknak.

Kialakításuk, gyártásuk és használhatóságuk minden részletét 

tesztelte és tanúsítja a TÜV Rheinland.

A jó tervezést pontosan kivitelezett elkészítésnek kell követnie, csak 

akkor lesz megbízható a termék.

majdnem teljesen automatizált gyártásig.

prémium kategóriája.

yforrások

A bizton

V tanúsítvány 

megbízhatóság 

tói biztosítanak.

ben.

garanciát 

dván azt, hogy 

ást okozni.

ynek fényinten-

elmes megoldás, 

színeinek látható

gyümö

A Kanlux IQ-LE

felállítható legsz

Kialakításuk, gyá

teszt

A jó tervezést ponto

ak

majdn

Termék 
kód:

29803

29804

29805

29806

29807

29808

29809

29810

29811

Megnevezés:

IQ-LED GU10 5W-WW

IQ-LED GU10 5W-NW

IQ-LED GU10 5W-CW

IQ-LED GU10 7W S3-WW

IQ-LED GU10 7W S3-NW

IQ-LED GU10 7W S3-CW

IQ-LED GU10 7W-WW

IQ-LED GU10 7W-NW

IQ-LED GU10 7W-CW

Foglalat

GU10

GU10

GU10

GU10

GU10

GU10

GU10

GU10

GU10

Fényáram
[lm]

370

380

380

580

580

580

580

580

580

Névleges 
hasznos  

fényáram [lm]

335

340

340

535

535

535

520

520

520

Fényszórás
szöge [°] 

120

120

120

36

36

36

120

120

120

Teljesítmény 
[W]:

5

5

5

7

7

7

7

7

7

Ekvivalens
[W]:

          31

          31

          31

          75

          75

          75

          43

          43

          43

  Szín [K]:

2700

4000

6500

2700

4000

6500

2700

4000

6500

IQ-LED GU10
Spot

Be-/kikapcsolási 
ciklusok száma: Élettartam:

25 000 hA+

IQ-LED C37
Gyertya

Be-/kikapcsolási 
ciklusok száma: Színvisszaadási mutatóÉlettartam:

15 000 h
A+

Termék 
kód:

27294

27295

27296

27297

27298

27299

Megnevezés:

IQ-LED C37E14 5,5W-WW

IQ-LED C37E14 5,5W-NW

IQ-LED C37E14 5,5W-CW

IQ-LED C37E14 7,5W-WW

IQ-LED C37E14 7,5W-NW

IQ-LED C37E14 7,5W-CW

Foglalat

E14

E14

E14

E14

E14

E14

Fényáram
[lm]

470

490

490

810

830

830

Fényszórás
szöge [°] 

280

280

280

280

280

280

Teljesítmény 
[W]: 

5,5

5,5

5,5

7,5

7,5

7,5

Ekvivalens
[W]:

         40

         41

         41

         60

         61

         61

Szín [K]:

2700

4000

6500

2700

4000

6500

IQ-LED G45
Gömb

Be-/kikapcsolási 
ciklusok száma: Színvisszaadási mutatóÉlettartam:

15 000 h
A+

Termék 
kód:

27300

27301

27302

27303

27304

27305

27306

27307

27308

27309

27310

27311

Megnevezés:

IQ-LED G45E14 5,5W-WW

IQ-LED G45E14 5,5W-NW

IQ-LED G45E14 5,5W-CW

IQ-LED G45E27 5,5W-WW

IQ-LED G45E27 5,5W-NW

IQ-LED G45E27 5,5W-CW

IQ-LED G45E14 7,5W-WW

IQ-LED G45E14 7,5W-NW

IQ-LED G45E14 7,5W-CW

IQ-LED G45E27 7,5W-WW

IQ-LED G45E27 7,5W-NW

IQ-LED G45E27 7,5W-CW

Foglalat

E14

E14

E14

E27

E27

E27

E14

E14

E14

E27

E27

E27

Fényáram
[lm]

470

490

490

470

490

490

810

830

830

810

830

830

Fényszórás
szöge [°] 

220

220

220

220

220

220

200

200

200

200

200

200

Teljesítmény 
[W]: 

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

Ekvivalens
[W]:

          40

          41

          41

          40

          41

          41

          60

          61

          61

          60

          61

          61

Szín [K]:

2700

4000

6500

2700

4000

6500

2700

4000

6500

2700

4000

6500

Termék 
kód:

27312

27313

27314

27315

27316

27317

Megnevezés:

IQ-LED A67 17,5W-WW

IQ-LED A67 17,5W-NW

IQ-LED A67 17,5W-CW

IQ-LED A67 19W-WW

IQ-LED A67 19W-NW

IQ-LED A67 19W-CW

Foglalat

E27

E27

E27

E27

E27

E27

Fényáram
[lm]

1920

2000

2000

2450

2600

2600

Fényszórás 
szöge[°] 

230

230

230

200

200

200

Teljesítmény
[W]: 

17,5

17,5

17,5

19

19

19

Ekvivalens
[W]:

           121

           126

           126

           150

           157

           157

Szín [K]:

2700

4000

6500

2700

4000

6500

IQ-LED A67
Hagyományos forma

Be-/kikapcsolási 
ciklusok száma: Színvisszaadási mutatóÉlettartam:

15 000 h
A+

Termék 
kód:

27270

27271

27272

27273

27274

27275

27276

27277

27278

27279

27280

27281

Megnevezés:

IQ-LED A60 5,5W-WW

IQ-LED A60 5,5W-NW

IQ-LED A60 5,5W-CW

IQ-LED A60 9W-WW

IQ-LED A60 9W-NW

IQ-LED A60 9W-CW

IQ-LED A60 10,5W-WW

IQ-LED A60 10,5W-NW

IQ-LED A60 10,5W-CW

IQ-LED A60 14W-WW

IQ-LED A60 14W-NW

IQ-LED A60 14W-CW

Foglalat

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

Fényáram
[lm]

470

480

480

810

810

810

1060

1080

1080

1520

1580

1580

Fényszórás 
szöge [°] 

240

240

240

220

220

220

220

220

220

200

200

200

Teljesítmény 
[W]: 

5,5

5,5

5,5

9

9

9

10,5

10,5

10,5

14

14

14

         
Ekvivalens

[W]:

         40

         41

         41

         60

         60

         60

         75

         76

         76

         100

         103

         103

Szín [K]:

2700

4000

6500

2700

4000

6500

2700

4000

6500

2700

4000

6500

IQ-LED A60
Hagyományos forma

Be-/kikapcsolási 
ciklusok száma: Színvisszaadási mutatóÉlettartam:

15 000 h
A+

Termék 
kód:

27282

27283

27284

27285

27286

27287

27288

27289

27290

27291

27292

27293

Megnevezés:

IQ-LEDDIM A60 5,5W-WW

IQ-LEDDIM A60 5,5W-NW

IQ-LEDDIM A60 5,5W-CW

IQ-LEDDIM A60 8,5W-WW

IQ-LEDDIM A60 8,5W-NW

IQ-LEDDIM A60 8,5W-CW

IQ-LEDDIM A6012,5W-WW

IQ-LEDDIM A6012,5W-NW

IQ-LEDDIM A6012,5W-CW

IQ-LEDDIM A60 15W-WW 

IQ-LEDDIM A60 15W-NW

IQ-LEDDIM A60 15W-CW

Foglalat

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

Fényáram
[lm]

470

500

510

810

850

880

1060

1100

1100

1520

1580

1580

         

Fényszórás
szöge [°] 

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

Teljesítmény
[W]: 

5,5

5,5

5,5

8,5

8,5

8,5

12,5

12,5

12,5

15

15

15

Ekvivalens
[W]:

         40

         42

         42

         60

         63

         64

         75

         77

         77

         100

         103

         103

Szín [K]:

2700

4000

6500

2700

4000

6500

2700

4000

6500

2700

4000

6500

Élettartam:
15 000 h (15W esetén)
25 000 h
(5,5W, 8,5W és 12,5W esetén)

IQ-LED DIM A60
Hagyományos forma

Be-/kikapcsolási 
ciklusok száma:: Színvisszaadási mutató

Termék 
kód:

29812

29813

29814

Megnevezés:

IQ-LEDIM GU10 7,5W-WW

IQ-LEDIM GU10 7,5W-NW

IQ-LEDIM GU10 7,5W-CW

Foglalat

GU10

GU10

GU10

Fényáram
[lm]

570

570

570

Névleges
hasznos 

fényáram [lm]

510

510

510

Fényszórás
szöge [°] 

120

120

120

Teljesítmény 
[W]:

7,5

7,5

7,5

Ekvivalens
[W]:

         42

         42

         42

  Szín [K]:

2700

4000

6500

IQ-LED GU10 DIM
Spot Be-/kikapcsolási 

ciklusok száma:
Élettartam:
25 000 hA+

A+

4000K
fehér

6500K
hideg fehér

2700K
meleg fehér
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